
CÂMARA MUNICIPAL DE BOCAINA DE MINAS  
CNPJ 04.236.049/0001-07 

Rua Álvaro Benfica, 213 – Centro – 37.340-000 - Bocaina de Minas - MG 
 

 

 

 
 

Rua Álvaro Benfica, 213 – Centro – CEP 37.340-000 – Bocaina de Minas - MG 

 Telefone: (32) 3294-1386 E-mail: camaramunicipalbm@gmail.com 
 

 PORTARIA Nº 017/2026 

Dispõe sobre a exoneração  

de cargo comissionado. 

 

A Presidente da Câmara Municipal de Bocaina de Minas, no uso das atribuições 

Legais e regimentais,  

RESOLVE: 

Art. 1º Exonerar, o servidor Raimundo Nonato Souza Benfica, do cargo 
comissionado de Assessor de Viagens e Condutor de Veículos, da Câmara 

Municipal de Bocaina de Minas. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

Gabinete da Presidência, 06 de fevereiro de 2026 

 

 

 

 

Tânia Vani Bemfica 

Presidente da Câmara Municipal 

 


		2026-02-06T10:04:53-0300
	TANIA VANI BEMFICA:50755935691




